
O b č i n s k i    l i s t 
 

(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 1/2019) 
 

OBČINA RENČE–VOGRSKO 
 
 

U R A D N E    O B J A V E 
 

4. februar 2019 
 
Na podlagi Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega sklada malega gospodarstva Goriške (Uradne objave, št. 
14/03) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je občinski svet 
Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 29. 1. 2019 sprejel 

 
SKLEP 

o imenovanju člana strokovne komisije za vrednotenje in izbor vlog Javnega sklada malega gospodarstva Goriške 
 

1. člen 
V strokovno komisijo za vrednotenje in izbor vlog Javnega sklada malega gospodarstva Goriške se za predstavnico Občine 
Renče-Vogrsko imenuje Valentina Zorn, stanujoča Martinuči 4B, 5292 Renče. 
 

2. člen 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 00701-10/2019-1 
Bukovica, 29. 1. 2019                 
                       Tarik Žigon, l. r.  

            Župan 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18 ) je Občinski 
svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 29. 1. 2019 sprejel 

 
       SKLEP 

 
1. člen 

V Nadzorni odbor Občine Renče-Vogrsko se imenujejo: 
1.       Gregor Kobal, Trg 16, Renče 
2.       Neva Bizjak, Vogrsko 85, Volčja Draga 
3.       Ljubomira Vodopivec, Žigoni 29, Renče 
4.       Branko Brankovič, Volčja Draga 105C, Volčja Draga 
5.       Nela Pregelj, Mohorini 2, Renče 
 

2. člen 
Članstvo v nadzornem odboru preneha z dnem razrešitve oziroma z dnem poteka mandatne dobe občinskega sveta. 
 

3. člen 
Sklep velja od sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
 
Številka: 00701-6/2019-1 
Bukovica, 29. 1. 2019                 
                       Tarik Žigon, l. r.  

            Župan 
 
 
 
 
 
 



Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski 
svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 29. 1. 2019 sprejel 

 
       SKLEP 

 
1. člen 

V Odbor za družbene dejavnosti se imenujejo: 
1.       Marko Švara, Vogrsko 14A, Volčja Draga 
2.       Aleš Furlan, Vogrsko 35, Volčja Draga 
3.       Borut Zorn, Martinuči 4 B, Renče 
4.       Matevž Lapajne, Martinuči 28, Renče 
5.       Marko Furlan, Dombrava 9, Volčja Draga 
 

2. člen 
Sklep velja od sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
         
 
Številka: 00701-4/2019-1 
Bukovica, 29. 1. 2019                 
                       Tarik Žigon, l. r.  

            Župan 
___________________________________________________________________________________________________ 
  
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski 
svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 29. 1. 2019 sprejel 

 
       SKLEP 

 
1. člen 

V Odbor za gospodarstvo in proračun se imenujejo: 
1.       Dušan Nemec, Volčja Draga 57, Volčja Draga 
2.       Urban Martinuč, Merljaki 15A, Renče 
3.       Aldo Mozetič, Tureli 13, Renče 
4.       Aleš Bucik, Vogrsko 46, Volčja Draga 
5.       Viktor Trojer, Arčoni 8A, Renče 
 

2. člen 
Sklep velja od sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
Številka: 00701-2/2019-1 
Bukovica, 29. 1. 2019                 
                       Tarik Žigon, l. r. 

            Župan 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski 
svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 29. 1. 2019 sprejel 

 
       SKLEP 

 
1. člen 

V Odbor za okolje in prostor se imenujejo: 
1.       Vanda Ožbot, Volčja Draga 79, Volčja Draga  
2.       Karmen Furlan, Bukovica 92, Volčja Draga 
3.       Žan Bric, Vogrsko 126, Volčja Draga 
4.       Rajko Lasič, Trg 5, Renče 
5.       Dragan Zorn, Bukovica 55A, Volčja Draga 
 

2. člen 
 

Sklep velja od sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
         
 
Številka: 00701-5/2019-1 
Bukovica, 29. 1. 2019                 
                       Tarik Žigon, l. r.   

            Župan 
 
 
 
 



Na podlagi 18. in 36. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je 
Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 29. 1. 2019 sprejel 

 
       SKLEP 

 
1. člen 

V Statutarno pravno komisijo se imenujejo: 
1. Radovan Rusjan, Renški Podkraj 1, Renče  
2. Boris Čoha, Renški Podkraj 62, Renče 
3.   Andraž Furlan, Lukežiči 1G, Renče 
4.   Franko Pregelj, Žigoni 19, Renče  
5.   Nina Mozetič, Renški Podkraj 20, Renče 

 
2. člen 

Sklep velja od sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
         
Številka: 00701-3/2019-1 
Bukovica, 29. 1. 2019                 
                       Tarik Žigon, l. r. 

            Župan 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
Na podlagi drugega odstavka 7. člena Odloka o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila Občine Renče-Vogrsko (Uradne objave v 
občinskem glasilu, št. 5-6/2007) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 
in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 29. 1. 2019 sprejel 
 

       SKLEP 
 

1. člen 
V Uredniški odbor se imenujejo: 

1. Gregorič Alenka, stanujoča: Lukežiči 3 A, 5292 Renče 
2. Pahor Vesna, stanujoča: Trg 36, 5292 Renče 
3. Tischer Renata, stanujoča: Volčja Draga 45 A, 5293 Volčja Draga 
4. Čotar Denis, stanujoč: Bukovica 96 B, 5293 Volčja Draga 
5. Šuligoj Hana, stanujoča: Vogrsko 6, 5293 Volčja Draga 
6. Ščuka Mateja, stanujoča: Trg 11, 5292 Renče 
7. Rovan Irena, Bukovica 6, 5293 Volčja Draga 

 
2. člen 

Mandatna doba članov uredniškega odbora traja do izteka mandatne dobe članov občinskega sveta. 
 

3. člen 
Sklep velja od sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
 
Številka: 00701-13/2019-1 
Bukovica, 29. 1. 2019                 
                       Tarik Žigon, l. r. 

          Župan 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
Na podlagi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda »Javni zavod za turizem Nova gorica in Vipavska dolina (Uradno glasilo, št. 7/2018 in 
Uradni list RS, št. 43/2018), in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 
14/18) je občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 29. 1. 2019 sprejel 

 
S K L E P  

o imenovanju predstavnika Občine Renče-Vogrsko v svet Javnega zavoda za turizem Nova Gorica in Vipavska 
dolina 

 
1. člen 

V svet Javnega zavoda za turizem Nova Gorica in Vipavska dolina, se za predstavnika Občine Renče-Vogrsko imenuje Dean 
Trojer Smrečnik, stanujoč Arčoni 8A, Renče 5292. 
 

2. člen 
Ta sklep prične veljati takoj. 
 
Številka: 00701-12/2019-1 
Bukovica, 29. 1. 2019                                                       Tarik Žigon, l. r.   
                                                                                                                               Župan 
 



 
Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza Nova Gorica (Uradno glasilo  št. 11/97 in Uradni list RS, št. 
83/08) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je občinski svet 
Občine Renče-Vogrsko na 2. seji dne 29. 1. 2019 sprejel 

 
S K L E P  

o imenovanju predstavnika Občine Renče-Vogrsko v svet zavoda  
Ljudske univerze Nova Gorica 

 
1. člen 

V Svet zavoda Ljudske univerze Nova Gorica se za predstavnika Občine Renče-Vogrsko imenuje Dragan Zorn, stanujoč 
Bukovica 55A, 5293 Volčja Draga. 
 

2. člen 
Ta sklep prične veljati takoj. 
 
 
Številka: 00701-7/2019-1 
Bukovica, 29. 1. 2019                 
                       Tarik Žigon, l. r. 

            Župan 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
Na podlagi 10. člena Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega sklada malega gospodarstva Goriške (Uradne 
objave, št. 14/03) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18 je 
občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 29. 1. 2019 sprejel 

 
SKLEP 

o imenovanju predstavnika Občine Renče-Vogrsko  
v nadzorni svet Javnega sklada malega gospodarstva Goriške 

 
1. člen 

V nadzorni svet Javnega sklada malega gospodarstva Goriške se za predstavnika Občine Renče-Vogrsko imenuje Vinko 
Jarc, stanujoč Vogrsko 31, 5293 Volčja Draga. 
 

2. člen 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 00701-9/2019-1 
Bukovica, 29. 1. 2019                 
                       Tarik Žigon, l. r. 

           Župan 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko Vogrsko  (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) in 
četrte točke 17. člena Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Goriška lekarna Nova Gorica (Uradne objave v Občinskem glasilu, 
št. 15/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji 

 
SKLEP 

o imenovanju predstavnika Občine Renče-Vogrsko v svet zavoda 
Goriške lekarne Nova Gorica 

1. člen 
V Svet zavoda Goriška lekarna Nova Gorica se za predstavnico Občine Renče-Vogrsko imenuje Maja Martinuč Bergoč, 
stanujoč Volčja Draga 40A, 5293 Volčja Draga. 
 

2. člen 
Ta sklep prične veljati takoj. 
 
 
Številka: 00701-8/2019-1 
Bukovica, 29. 1. 2019                 
                       Tarik Žigon, l. r.  

        Župan 


